[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

от "20" декабря  2013г.                                                                        № 221
	Об обеспечении защиты населения и территории сельского поселения село Троицкое от чрезвычайных ситуаций в период выходных и праздничных дней       с 30.12.2013г. по 08.01.2014г.

В целях обеспечения защиты населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций в период выходных и праздничных дней с 30.12.2013 года по 08.01.2014 года, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Разработать график дежурств работников администрации в период выходных и праздничных дней.(прилагается)
2. Руководителям всех организаций, находящихся на территории поселения (колхоз имени Ленина Горобцову В.В., директору Троицкой школы-интернат Сабитовой Н.В., индивидуальным предпринимателям):

- организовать дежурство в праздничные дни;

- в случае нарушений технологических процессов при эксплуатации объектов ЖКХ и котельных, энергоподстанций предоставлять информацию в ЕДДС по Жуковскому району по телефону 56-205;

- проверить (при наличии) готовность автономных источников электроснабжения.

           3.          Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения село Троицкое                                        К.В. Дундукова.
                                                  Приложение № 1

                                                                              к постановлению администрации

                                                                                   сельского поселения село Троицкое

                                                           № 221 от 20.12.2013 г.
ГРАФИК

дежурств по администрации СП село Троицкое

 в период с 08.00 часов 30 декабря 2013 года

по 08.00 часов 08 января 2014года.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата
	домашний тел. мобильный тел. рабочий телефон

	1
	Дундукова Клара Владимировна
	30.12.2013 г.
	8(48432)58-368

89605177325

8(48432)58-236

	2
	Дундукова Клара Владимировна
	31.12.2013 г.
	8(48432)58-368

89605177325

8(48432)58-236

	3
	Скробова Татьяна Ивановна
	01.01.2014 г.
	8(48432)50-352

89096862262

8(48432)58-236

	4
	Скробова Татьяна Ивановна
	02.01.2014 г.
	8(48432)50-352

89096862262

8(48432)58-236

	5
	Пучкова Александра Васильевна
	03.01.2014 г.
	8(48432)59-987

89056413762

8(48432)58-236

	6
	Пучкова Александра Васильевна
	04.01.2014 г.
	8(48432)59-987

89056413762

8(48432)58-236

	7
	Бесфамильная Ольга Игоревна
	05.01.2014 г.
	8(48432)59-590

89038178524

8(48432)58-236

	8
	Бесфамильная Ольга Игоревна
	06.01.2014 г.
	8(48432)59-590

89038178524

8(48432)58-236

	9
	Бутова Ирина Игоревна
	07.01.2014 г.
	8(48432)50-785

89641436995

8(48432)58-236

	10
	Бутова Ирина Игоревна
	08.01.2014 г.
	8(48432)50-785

89641436995

8(48432)58-236

Глава администрации

СП село Троицкое                                      Дундукова К.В.